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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse samt tildækning af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Set facliteter til hygiejnisk
håndvask. Set personlig hygiejne og arbejdsgange under
tilvirkning af flødekager.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Vareindlevering fremstår beskidt med
vækst af formodet skimmel på alle vægge og loftet. Der
opbevares flere forskellige fødevarer i rummet.
Opvaskemaskine fremstår snavnet med rødt puds i kanterne.
Kølerum fremstår med vækst af formodet skimmel på
kølemotor, vægge, loft og stikvogne. Div. spande og bøtter
fremstår snavset i bageriet. Rørekedel og spartel fremstår
beskidt med indtørret fødevarerrester..
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se
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det, vi får det gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af kølemøbler.
Følgende er konstateret: Køleskab med salat, dressing og pålæg til sandwich fremstår slidt med store plamager
af rust.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om lokaler hvor der findes fødevarer skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost
samt opvarmning i perioden fra forrige tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


